
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Międzyrzecz w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Rybacka Obra – Warta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.1)), w związku z przepisami ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. – Prawo o stowarzyszeniach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) oraz art. 28 pkt 2 ppkt 1) ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu 
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 
i Akwakultury na lata 2021–2027 (Dz.U. z 2023 r. poz. 1273) nawiązując do uchwały nr L/232/09 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu - komisarza Rządowego z dnia 17 września 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Międzyrzecz do Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą "Obra – Warta" uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Międzyrzecz deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Rybacka Obra – Warta z siedzibą w Sierakowie. 

2. Gmina na swojego reprezentanta wskazuje Burmistrza Międzyrzecza. 

3. Gmina deklaruje wolę realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w okresie realizacji Programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa na lata 2021 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF981A4-51A7-4247-965A-995B6A8E608A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-20T10:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




